TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX2 - Gara1 GrB

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - #9 CICERI M. - Yamaha Tempo Gara 7 1:52.213 14:48:51.786 4 1:53.388 14:43:38.076
1 1:52.530 14:37:41.365 8 1:54.412 14:50:46.198 5 1:54.080 14:45:32.156
2 1:49.899 14:39:31.264 9 1:53.307 14:52:39.505 6 1:55.787 14:47:27.943
3 1s1524 14:41:22.788  po, 5- #725 MASSARI D. - KTM A 7 152710 14:49:20.653
4 151661 14:43:14.449 1 5:00.463 14:37:46.121 8 1:52.500 14:51:13.153
5 SE080) 14:45:05.271 2 152,797 14:39:38.918 9 1:51.953 14:53:05.106
6 1:50.245 14:46:55.516 3 1:52.734 14:41:31.652  Po, 9 - # 822 MASINI M. - Yamaha A
7 1:50.259 14:48:45.775 a4 1:51.978 14:43:23.630 1 2:04.894 14:37:53.425
8 1:50.501 14:50:36.276 5 1:54.217 14:45:17.847 2 1:57.765 14:39:51.190
9 1:52.056 14:52:28.332 6 1:53.763 14:47:11.610 3 1:54.878 14:41:46.018

Po. 2 - #7 SIMONAZZI D. - Honda L1095 7 1:53.130 14:49:04.740 4 1:53.007 14:43:39.025
1 1:51.400 14:37:39.850 8 1:53.644 14:50:58.384 5 1:54.811 14:45:33.836
2 1:51.569 14:39:31.419 9 1:54.816 14:52:53.200 6 1:54.870 14:47:28.706
3 1:52.482 14:41:23.901  pg, 6 - # 120 BALLABIO M. - Honda D noe 7 1:54.354 14:49:23.060
4 1:50.958 14:43:14.859 1 1:56.946 14:37:42.604 8 1:55.287 14:51:18.347
5 1:51.590 14:45:06.449 2 1:52.807 14:39:35.411 S 1:58.393 14:53:16.740
6 1:50.323 14:46:56.772 3 1:53.933 14:41:29.344  po. 10 - # 910 BEZZI L. - Honda N i;ffg;"g
7 1:50.383 14:48:47.155 4 1:54.063 14:43:23.407 1 2:03.900 14:37:52.721
8 1:50.012 14:50:37.167 5 1:53.510 14:45:16.917 2 1:55.067 14:39:47.788
9 1:52.194 14:52:29.361 6 1:54.627 14:47:11.544 3 1:53.631 14:41:41.419

Po. 3 - # 101 CASAZZA A. - Honda fi{fbf’;;wg 7 1:54.540 14:49:06.084 4 1:55.411 14:43:36.830
1 1:58.466 14:37:44.124 8 1:55.710 14:51:01.794 5 1:57.442 14:45:34.272
2 1:52.490 14:39:36.614 9 1:54.634 14:52:56.428 6 1:57.379 14:47:31.651
3 1:51.169 14:41:27.783  po, 7 - # 245 MORETTO M. - Honda Jheern 7 1:55.759 14:49:27.410
4 1:50.867 14:43:18.650 1 9:08.930 14:37:54.588 8 1:56.262 14:51:23.672
5 1:51.003 14:45:09.743 2 1:55.852 14:39:50.440 s 1:56.639 14:53:20.311
6 151283 14:47:01.026 3 1s3412 14:41:43.852  Po, 11 - # 34 CHIAPPA V. - Yamaha A
7 1:51.031 14:48:52.057 4 1:53.124. 14:43:36.976 1 2:05.383 14:37:51.041
8 1:52.418 14:50:44.475 5 1:52.499 14:45:29.475 2 1:55.518 14:39:46.559
9 1:54.133 14:52:38.608 6 1:55.259 14:47:24.734 3 1:55.061 14:41:41.620

Po. 4 - # 501 DAGANI M. - Yamaha fl{flP;;ws 7 1:53.371 14:49:18.105 4 1:55.785 14:43:37.405
1 1:56.235 14:37:45.127 8 1:53.612 14:51:11.717 5 1:57.530 14:45:34.935
2 1:50.015 14:39:35.142 9 1:52.265 14:53:03.982 6 1:57.596 14:47:32.531
3 150916 14:41:26.058  po, g -#713 TITA A. - Yamaha A 7 16884 14:49:29.415
4 151211 14:43:17.269 1 5110432 14:37:56.090 8 1:55.380 14:51:24.795
5 e 14:45:08.634 2 1.55.668 14:39:51.758 9 1:55.780 14:53:20.575
6 1:50.939 14:46:59.573 3 1:52.930 14:41:44.688

Fastest lap: 1:49.899
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI MX2 - Gara1 GrB

Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 12 - # 740 SOLA A. - Honda fngPZTg 7 1:57.987 14:49:40.759 4 1:52.980 14:44:19.439
1 2:19.520 14:38:05.178 8 1:57.469 14:51:38.228 5 1:53.101 14:46:12.540
2 1:57.009 14:40:02.187 9 1:57.477 14:53:35.705 6 1:56.957 14:48:09.497
3 156045 14:41:58.232  po, 16 - # 984 BERTOLINI T. - Suzuki A 7 201486 14:50:10.983
4 1:54.401 14:43:52.633 1 5.05.132 14:37:54.112 8 1:52.797 14:52:03.780
5 . 14:45:45.657 2 1:55.207 14:39:49.319 9 1:53.985 14:53:57.765
6 1:53.698 14:47:39.355 3 1:56.242 14:41:45561  Po. 20 - # 278 BONETTA A. - Yamaha A
7 1:51.735 14:49:31.090 4 1:57.803 14:43:43.364 1 2:12.414 14:37:58.072
8 1:54.027 14:51:25.117 5 1:56.224 14:45:39.588 2 1:58.520 14:39:56.592
9 1:55.631 14:53:20.748 6 1:59.073 14:47:38.661 3 2.01.150 14:41:57.742

Po. 13 - # 412 FACCHETTI D. - Honda fgfsf’zrzﬂz 7 2:00.095 14:49:38.756 4 2:01.100 14:43:58.842
1 2:08.680 14:37:57.218 8 1:58.263 14:51:37.019 5 2:02.373 14:46:01.215
2 1:55.296 14:39:52.514 9 1:59.395 14:53:36.414 6 2:03.605 14:48:04.820
3 1:54.096 14:41:46.610  pg, 17 - # 123 FERRARI D. - Honda cias ey 7 2:00.884 14:30:05.704
4 1:55.461 14:43:42.071 1 2:07.187 14:37:56.596 8 1:59.771 14:52:05.475
5 1:54.026 14:45:36.097 2 1:58.508 14:39:55.104 S 2:01.626 14:54:07.101
6 1:56.342 14:47:32.439 3 1:55.618 14:41:50.722  Po. 21 - # 28 AMODEI N. - Honda . 1DT5PZI?;
7 1:55.706 14:49:28.145 a 1:54.883 14:43:45.605 1 2:15.320 14:38:04.452
8 1:56.471 14:51:24.616 5 1:55.344 14:45:40.949 2 2:02.979 14:40:07.431
9 1:57.140 14:53:21.756 6 2:02.411 14:47:43.360 3 1:59.822 14:42:07.253

Po. 14 - # 114 FRANCHI G. - Yamaha . 1[);?:;813 7 1:59.257 14:49:42.617 4 2:00.549 14:44:07.802
1 2:14.876 14:38:04.047 8 2:00.342 14:51:42.959 5 2:00.094 14:46:07.896
2 1:55.580 14:39:59.627 9 1:58.690 14:53:41.649 6 2:01.352 14:48:09.248
3 2:08.099 14:42:07.726  po, 18 - # 289 POLLO L. - KTM 15 Aoy 7 203355 14:50:12.603
4 1:58.505 14:44:06.231 1 5:19.422 14:38:05.080 8 2:01.141 14:52:13.744
5 1:56.633 14:46:02.864 2 1:59.671 14:40:04.751 S 2:00.075 14:54:13.819
6 1:51.827 14:47:54.691 3 1:58.520 14:42:03.271  Po. 22 - # 187 ZANOLI A. - KTM R 1?7;;";
7 1:52.832 14:49:47.523 4 1:56.973 14:44:00.244 1 2:14.208 14:38:03.830
8 1:51.067 14:51:38.590 5 1:58.001 14:45:58.245 2 2.02.943 14:40:06.773
9 1:54.242 14:53:32.832 6 1:55.568 14:47:53.813 3 1:58.987 14:42:05.760

Po. 15 - # 192 CAZZANI M. - KTM . fgf;;;‘; 7 1:57.760 14:49:51.573 4 2:00.213 14:44:05.973
1 2:17.342 14:38:03.000 8 1:55.751 14:51:47.324 5 2:01.553 14:46:07.526
2 1:55.717 14:39:58.717 5 1:56.500 14:53:43.824 6 2:03.706 14:48:11.232
3 157429 14:41:56.146  po, 19 - # 209 ABRIOLI A. - KTM R 7 202474 14:50:13.706
4 1:54.001 14:43:50.237 1 935381 14:38:21.039 8 2:01.469 14:52:15.175
5 1:53.852 14:45:44.089 2 2:00.086 14:40:32.077 9 1:59.014 14:54:14.189
6 1:58.683 14:47:42.772 3 1:54.382 14:42:26.459

Fastest lap: 1:49.899
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TROFEO MOTOCROSS MAIKOL SIGNANI

Ordinato per posizione Laptimes mgmﬁmlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 549 SPINELLI F. - Honda Off pamo 7 2:16.670 14:50:23.845  pg 31 - 4 78 VERRINI S. - Honda o primo
+1:50.495 +4 laps

1 2:27.329 14:38:12.987 8 2:06.560 14:52:30.405 1 1:58.495 14:37:47.000
2 1:56.639 14:40:09.626  po, 27 - # 932 ROSSETTI M. - Yamaha e 2 203961 14:39:50.961
3 1:59.368 14:42:08.994 1 2:12.113 14:38:01.427 3 2:04.245 14:41:55.206
4 1:59.199 14:44.08.193 2 1:57.936 14:39:59.363 4 2.08.788 14:44:03.994
> 1:59.985 14:46:08.178 3 2:34.373 14:42:33.736 5 2:11.762 14:46:15.756
6 1:59.365 14:48:07.543 4 2:31.921 14:45:05.657  po 32 . #112 DABACCHI F. - KTM 'i'f; i:f;;’
7 2:04.656 14:50:12.199 5 2:13.237 14:47:18.894 1 2:07.098 14:37:52.756
8 2:02.336 14:52:14.535 6 2:10.213 14:49:29.107 2 1:52.651 14:39:45.407
9 2:04.292 14:54:18.827 7 5:35.445 14:52:04.552

Po. 24 - # 879 GUATTA C. - Yamaha + 156 306 8 22329 14:54:27.842
1 213507 14:38:02.498  po, 28 - # 747 COLOMBO P. - Honda i
2 2:01.829 14:40:04.327 1 2:34.181 14:38:23.516
3 2:00.871 14:42:05.198 2 2:16.803 14:40:40.319
a 1:59.646 14:44:04.844 3 2:17.050 14:42:57.369
5 2:00.736 14:46:05.580 4 2:17.119 14:45:14.488
6 2:00.035 14:48:05.615 5 2:22.196 14:47:36.684
7 2:17.530 14:50:23.145 6 2:22.498 14:49:59.182
8 2:00.288 14:52:23.433 7 2:21.601 14:52:20.783
9 2:01.295 14:54:24.728 8 2:20.089 14:54:40.872

Po. 25 - # 591 TURETTA M. - Suzuki + ;E';’g;‘g Po. 29 - # 273 LORENZIR. - KTM 'i'f; ::';:
1 2:18.895 14:38:08.030 1 2:36.982 14:38:26.479
2 2:01.082 14:40:09.112 2 2:15.090 14:40:41.569
3 2:02.297 14:42:11.409 3 2:19.672 14:43:01.241
4 1:58.964 14:44:10.373 4 2:23.834 14:45:25.075
5 1:59.891 14:46:10.264 5 2:21.520 14:47:46.595
6 2:03.243 14:48:13.507 6 2:28.014 14:50:14.609
7 2:07.735 14:50:21.242 7 2:26.387 14:52:40.996
8 202568 145223810 5, 30-#96 SALA A. - Yamaha o e
9 2:11.148 14:54:34.958 1 2:37.304 14:38:17.189

Po. 26 - # 515 NOLLI D. - Honda DT{E;‘; 2 2:21.850 14:40:39.039
1 2:09.664 14:37:59.103 3 2:19.931 14:42:58.970
2 1:59.332 14:39:58.435 4 2:95.676 14:45:24.646
3 2:01.727 14:42:00.162 5 2:78.399 14:47:53.045
4 2:02.768 14:44:02.930 6 2:31.765 14:50:24.810
5 2:03.247 14:46:06.177 7 2:28.624 14:52:53.434
6 2:00.998 14:48:07.175

Fastest lap: 1:49.899
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